各保護者 様

生徒のみなさんへ

臨時休業延期のおしらせ

４月１３日（月）の再開に向けて準備を進めてまいりましたが、県教育委員会

の指示により４月１２日（日）から４月１９日（日）までの期間の臨時休業の延

期が決まりましたので、お知らせします。

各ご家庭におかれましては引き続きお子様の健康管理と感染予防にご理解と

ご協力をお願いします。なお、学級担任から個々に連絡しますが今後の日程変更

等につきましてもホームページに掲載致しますので、適宜ご確認下さいますよ

う宜しくお願いします。

                         令和２年４月１０日

田辺工業高等学校